2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2019 г.

	№
	670

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 21.11.2016 № 1182
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в учреждениях города Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 21.11. 2016 № 1182 «О создании комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, причиненного имуществу физических и юридических лиц на территории города Канска» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании «Канский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                                     А.М. Береснев
	Приложение
к постановлению администрации г. Канска

от 17.07.2019г. № 670

	Приложение № 2

	к постановлению администрации г. Канска

	от 21.11.2016г. № 1182

СОСТАВ

комиссии по определению ущерба от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, причиненного имуществу физических и юридических лиц на территории города Канска

Председатель комиссии – первый заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения Иванец П.Н.

Заместитель председателя комиссии - заместитель главы города по социальной политике Ломова Ю.А.
Секретарь комиссии - ведущий специалист Управления по делам ГО и ЧС г. Канска Пушня С.И.

          Члены комиссии:

1. Лесников С.А. – И.О. руководителя Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска.
2. Вахин Е.Ю.– директор МКУ «Служба заказчика».
3. Тихомирова Н.А. – руководитель Финансового управления администрации города Канска.
4. Фельк Е.В. – заместитель начальника отдела экономического развития и муниципального заказа.
5. Рябенко Г.И. – ведущий специалист Управления по делам ГО и ЧС г. Канска.
Начальник Управления

по делам ГО и ЧС г. Канска                                                                                          В.И. Орлов